به نوشته **ایران**، این آمارگیری با هزینه چهل میلیون دلار صورت می‌گیرد و رییس جمهور هنگام افتتاح آن گفته است ده سال فاصله برای آمارگیری جمعیتی که مطابق قانون پیش بینی شده زیاد است و باید با تغییر قانون هر پنج سال آمارگیری را تجدید کرد.

مرور روزنامه های تهران: 1 آبان

دوشنبه اول آبان ۱۳۸۵ - 23 اکتبر ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران با توجه به ثبت نام چهره های معروف اصلاح طلب برای نامزدی در انتخابات شوراها شهر خبر از جدی شدن این انتخابات داده اند و در مطالب دیگر خود، اعلام آمادگی ایران برای تعلیق غنی سازی اورانیوم به عنوان یکی از نتایج مذاکرات با اروپا در آستانه تصمیم